[image: alt]




	ÚVOD
	AKCE
	DOKUMENTY
	KONTAKT


	ÚVOD

	AKCE

	DOKUMENTY

	KONTAKT












Spolek Aktivní Krhanice



Chceme vytvářet lepší životní prostředí realizováním nápadů a projektů, které pomůžou kultivovat veřejný prostor, krajinu i sousedské vztahy v obci Krhanice.



CHCI DO SPOLKU






[image: alt]

Pomáháme uklízet obec, abychom všichni mohli žít v čistém a pěkném prostředí.







[image: alt]

Podporujeme setkávání sousedů, sdílení názorů i dobrot.  Posilujeme místní komunitu.







[image: alt]

Pořádáme sportovní akce. Toto je první Krhanický kros, kterého se účastnili místní i přespolní.







[image: alt]

Pořádáme akce. Toto je hudební produkce na akci Zažít Krhanice jinak 2021.







[image: alt]

Pořádáme společné výlety po okolí pro členy i nečleny. Často jsou završeny lesním rautem.







[image: alt]

A píší o nás dokonce i v novinách. Vytváříme projekty na kultivaci a obnovu Krhanic.



















Nejnovější akce






Všechny akce







[image: alt]

Adventní štafličky a betlémské světlo

Vánoční cukroví, betlémské světlo a vůně svařáku, 
to jsou adventní štafličky v Krhanicích.


Zastavte se se svými sousedy vpředvečer Vánoc.


Více o akci






[image: alt]

Adventní okna v Krhanicích

Užijte si adventní procházky s dětmi napříč Krhanicemi


Každý den se v Krhanicích rozsvítí jedno nové adventní okno, které bude svítit až do Vánoc, a to v době od 17 do 19 hod. 


Začínáme již 1. adventní neděli 3. 12.!


Vyplněné herní plány přineste na Adventní štafličky (23. 12. od 18 do 20 hod.) a vhoďte do schránky. Tři vylosovaní dostanou 24. 12. dárek.


Více o akci






[image: alt]

Zažít Krhanice jinak

3. ročník sousedského odpoledne


Více o akci












Rada spolku Aktivní Krhanice




[image: alt]

Lucie Maršíková


Předsedkyně spolku

+420 606 269 744

lucie.vasakova@gmail.com





[image: alt]

Hanka Strnadová


členka rady

+420 606 208 372

atelier@hanastrnadova.cz





[image: alt]

Simon Anfilov


člen rady

+420 602 26 26 33

simon@anfilov.cz












Přidejte se!
Líbí se vám, co děláme? Chcete pomoci při rozvoji obce a sousedských vztahů? Přidat se k nám je jednoduché. Níže se dozvíte, co to obnáší. Přihlásit se můžete online. Hned teď. Pokud si nevíte rady, kontaktujte radu spolku. 










KROK 1



Přečtěte si naše stanovy, ať víte, do čeho jdete. Připravte si členský poplatek 100 Kč ročně. 






KROK 2



Vyplňte online přihlášku. Rada schválí vaše členství a přijde vám závazná přihláška do spolku AK.
















Online přihláška





Chci si spolku



Vyplněním dotazníku souhlasíte s poskytnutím osobních údajů (GDPR).













[image: alt]

+420 606 269 744



spolek@aktivnikrhanice.cz






Spolek



Aktivní Krhanice, z. s.
IČ: 09017429
Krhanice 35, 257 42 Krhanice
Číslo transparentního účtu:
2101814299/2010






Kontakty



Lucie Maršíková
předsedkyně spolku
Tel.: +420 606 269 744
spolek@aktivnikrhanice.cz
Facebook Aktivní Krhanice












© 2022 Aktivní Krhanice, z.s.






















